sol auch der lanfride stete beleiben von disem hütigen tage untz auf sand Jacobs tag Inl. 25.
 der schirst ehümpf und dar nah über zwai gantzju jar diu nächst nach einander gent.
 Und dar über ze urchünde geben wir in disen brief mit unserm insigel versigelten.

Der geben ist ze Fridberch, do man zalt von Gots gebürt driuzehenhundert jar
 5 dar nah in dem zwelften jare, an dem Mantag vor sand Margereten tag.

1182—1184. PAX TERRARUM ORIENTALIUM.

1313. Jul. 7.—20.

Scriptum pacis ante diem 1. m. Mai. ut videtur confectum secretum non est¹.

1182. PROMISSIO ADVOCATI DE WIDA. Jul. 7.

10 *Autographon tabularii regii Dresdensis nr. 1991 signatum denuo contulimus. Pendet
 sigillum secretum fere illaesum. Editum est loco supra ad nr. 1105 citato I, 210 nr. 442
 Cf. unionem eiusdem dati l. c. nr. 441. (P. deest.)*

Nos Henricus senior advocatus de Wida recognoscimus publice per presentes,
 quod illustri principi domino nostro Frederico Misnensi et Orientali marchioni pro-
 15 misimus fide data, quod sine omni doli capcione omnes tractatus inter reverendos in
 Christo dominos dominum Magdeburgensem archiepiscopum patrumque suum, Wolde-
 marum marchionem Brandenburgensem ac alios dominos ex una et ipsum dominum
 nostrum marchionem parte ex altera Mersebure habitos et dispositos iuxta continenciam
 litterarum ibidem confectarum² super pacis generalis observacione firmos et illesos in
 20 omnibus condicioneum articulis irrefragabiliter observare. Ratum et gratum habituri, quic-
 quid idem dominus noster marchio vice et loco nostri Mersebure cum iam dictis dominis
 duxerit contractandum. In cuius rei testimonium has litteras presentibus nobili viro
 Frederico de Helderungen ac strenuis militibus Iohanne de Gelnuu, Rudolfo de Bunau
 nostro milite, Henrico dicto Thich ac magistro Walthero prothonotario illustris principis
 25 domini marchionis prenotati conscribi et sigillo nostro iussimus communiri.

Datum Aldinbure, anno Domini MCCCXIII, in crastino octavarum beatorum
 apostolorum Petri^a et Pauli^b.

1183. PROMISSIO HEINRICI MARCHIONIS BRANDEBURGENSIS.

Jul. 12.

30 *Autographon tunc tabularii regii Berolinensis, nunc Magdeburgensis iam olim
 descripsit Wattenbach. Sigillum deest. Ediderunt Höfer 'Auswahl der ältesten Urkunden
 deutscher Sprache' pag. 99 nr. 26 et Riedel 'Codex dipl. Brandenburg. Zweite Haupt-
 abteilung' I, 343 nr. 430. (P. deest.)*

We Henrich von der ghenade Goddes markgreve tho Brandeborch unde^a tho
 35 Landesberch bekennet in disefeme jeghenwerdighen breve, den vrede, den unse herre